
RELAZIONE PARTICOLAREGGIATA
ORGANISMO PER LA RISOLUZIONE DELLA CRISI DA

SOVRAINDEBITAMENTO PRESSO
 O.C.C. VENEZIANO I DIRITTI DEL DEBITORE (iscritto al n. 283)

PROCEDIMENTO: n 10
PEC: occ.veneziano.idirittideldebitore@pec.it
GESTORE DELLA CRISI: avv. Polato Paolo

Istanza di accesso alla composizione della crisi da sovraindebitamento promossa da:

GALLO NICOLA, nato\a a Dolo il 07/03/1988 e residente in 30034 Mira (VE) alla via Via Dei
Cacciatori, n° 12/2; C.F. GLLNCL88C07D325D

- con provvedimento del 09/08/2022 il sottoscritto Gestore è stato nominato gestore della crisi della
procedura per composizione della crisi da sovraindebitamento, nomina accettata con
comunicazione del 10/08/2022;

- il sottoscritto Gestore ha dichiarato e conferma in questa sede, di essere in possesso dei requisiti di
cui all’art. 28 RD 267/1942 e di trovarsi nelle condizioni soggettive prescritte dal Decreto Legislativo
12 gennaio 2019 n. 14;

- non sussistono condizioni di incompatibilità per l’espletamento dell’incarico, ex art 16 d. Leg.vo
14/2009;

- il sottoscritto Gestore dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto di interesse, di non aver mai
ricevuto incarichi professionali dalla richiedente e di non essere suo parente o affine entro il quarto
grado;

- la debitrice ha presentato una domanda di Piano di ristrutturazione dei debiti; pertanto è stata
chiesta la predisposizione della presente relazione ai fini del deposito della relativa istanza avanti il
TRIBUNALE DI VENEZIA.

Tutto ciò premesso il sottoscritto formula la seguente

Attività svolta dal Gestore della Crisi
Lo scrivente ha svolto la propria analisi sulla base della documentazione ed informazioni fornite dal

rappresentato\a e difeso\a da avv. ROMANIELLO VITTORIA (C.F. RMNVTR79S48L628S) PEC
vittoria.romaniello@ordineavvocatipc.it
IN PUNTO: Piano di ristrutturazione dei debiti

PREMESSO

RELAZIONE PARTICOLAREGGIATA EX ART. 68 D. LEGISLATIVO 12 /01/ 2019, n. 14

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Debitore e dal suo Professionista, anche a seguito dei chiarimenti richiesti dal sottoscritto.
Inoltre nell’espletamento del proprio compito lo scrivente Gestore ha richiesto l'aggiornamento dei
crediti, via PEC, e svolto ulteriore attività anche come da prospetto che segue:

10 ottobre 2022

14 ottobre 2022

14 ottobre 2022

25 novembre 2022

15 dicembre 2022

05 gennaio 2023

richiesta via PEC certificazione creditori ed enti, sollecito

richiesta via PEC certificazione creditori ed enti, sollecito

sessione con sovraindebitato e suo legale

richiesta via PEC certificazione creditori ed enti, sollecito

richiesta via PEC certificazione creditori ed enti, sollecito

richiesta via PEC certificazione creditori ed enti, sollecito

Verifiche
Ai fini del presente procedura lo scrivente Gestore ha verificato che:
- il debitore si trova in una situazione di sovraindebitamento, ovvero: “lo stato di crisi o di insolvenza

del consumatore, del professionista, dell'imprenditore minore, dell'imprenditore agricolo, delle start-up
innovative di cui al decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17
dicembre 2012, n. 221, e di ogni altro debitore non assoggettabile alla liquidazione giudiziale ovvero a
liquidazione coatta amministrativa o ad altre procedure liquidatorie previste dal codice civile o da leggi
speciali per il caso di crisi o insolvenza”;

- il Debitore è qualificabile come Consumatore, come definito dall'art. 2, comma 1, lettera e);
- il Debitore si trova in uno stato di crisi, ovvero: "lo stato del debitore che rende probabile l’insolvenza (il

debitore non è più in grado di soddisfare regolarmente le proprie obbligazioni) e che si manifesta con
l’inadeguatezza dei flussi di cassa prospettici a far fronte alle obbligazioni nei successivi dodici mesi"

- non risulta che il Debitore sia già stato esdebitato nei cinque anni precedenti la domanda o abbia
già beneficiato dell’esdebitazione per due volte, nè abbia determinato la situazione di
sovraindebitamento con colpa grave, malafede o frode (ai sensi dell'art. 269 D.L 14/2019);

- ha fornito la documentazione per consentire di ricostruire compiutamente la sua situazione
economica e patrimoniale;

- il Debitore, sulla base delle informazioni e dichiarazioni acquisite, non risulta aver compiuto atti in
frode ai creditori.

- L’OCC, entro sette giorni dall’avvenuto conferimento dell’incarico da parte del debitore, ha dato
notizia della presentazione della domanda, all’agente della riscossione e agli uffici fiscali, anche
degli enti locali, competenti sulla base dell’ultimo domicilio fiscale dell’istante.

La presente relazione si compone dei seguenti paragrafi:
- Le cause del sovraindebitamento
- La composizione del nucleo famigliare
- I redditi del nucleo famigliare

richiesta autorizzazione accesso banche dati08 settembre 2022

08 settembre 2022 richiesta accesso banche dati

richiesta via pec certificazione creditori ed enti08 settembre 2022

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



- Le spese del nucleo famigliare
- La solvibilità del debitore
- Gli atti di disposizione patrimoniale compiuti dal debitore e procedimenti

giudiziari \ esecutvi pendenti
- Atti posti in essere dal debitore impugnati dagli aventi diritto
- L'attendibilità della documentazione fornita dal debitore
- I debiti
- Le cause di prelazione dei creditori
- Il conto corrente e il dossier titoli intestati al debitore
- Il patrimonio mobiliare e beni mobili registrati
- L’indicazione presunta dei costi della procedura
- La proposta
- La convenienza del Piano
- Conclusioni

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Le difficoltà economiche sono iniziate a seguito del licenziamento, presso il precedente datore di
lavoro,  avvenuto nel corso dell'anno 2019.
Successivamente il signor Gallo è stato occupato a tempo indeterminato presso l'azienda Bozza
Cav. Ranieri & C. S.n.c. e percepiva uno stipendio mensile di circa 1.250,00 euro
L'indennità di disoccupazione di euro 950,00, circa, non era sufficiente a coprire le rate di due
finanziamenti che ammortavano ad euro 679,00, oltre alle spese correnti, pertanto ha iniziato a non
pagare regolarmente i debiti.
I debiti erano stati contratti per saldare pregressi esposizioni debitorie e per l'acquisto di
un'autovettura.
Dal 17 ottobre 2022 è occupato presso la società Veritas si Venezia con la qualifica di
"movimentazione", con uno stipendio, lordo, di circa 1.800,00 mensili
Il signor Gallo fa presente che dopo il licenziamento, a causa del periodo "COVID" non è riuscito a
trovare occupazione e non riusciva a pagare i debiti e i creditori non avevano concesso una
sospensiva del debito.
Durante il periodo Covid, 17/02/2020, ha venduto una piccola imbarcazione da diporto per euro
4.800,00 e ha utilizzato la somma per pagare i debiti in essere e per vivere nell'attesa che mi
arrivasse la "Naspi".

Dalla Banca Dati Centrale Rischi, rilasciata da Banca D'Italia e dalla CRIF, non sono emerse
annotazioni, diverse dalle segnalazioni delle posizioni debitorie note, degne di evidenziazione.

Dalla CENTRALE DI ALLARME INTERBANCARIA si evidenzia la revoca all'utilizzo di carte di
pagamento, con decorrenza dal 02/02/2021 e con fine al 01/02/2023, su richiesta di Agos Ducato e
Compass. La CCIAA di Venezia Rovigo non evidenza protesti nei confronti dell'istante.

Il Casellario Giudiziario, rilasciato dalla Procura della Repubblica, non evidenzia segnalazione.

Con riferimento alla diligenza impiegata dal debitore nell’assumere volontariamente le
obbligazioni, ha dichiarato che “le obbligazioni sono state contratte volontariamente”. Come
precedentemente illustrato, emerge infatti che le posizioni debitorie più significative sono state
assunte in un periodo nel quale il debitore beneficiava di maggiori redditi netti, compatibili con gli
impegni allora assunti, Lo scrivente Gestore ritiene pertanto che il signor Gallo non abbia
colposamente determinato il sovraindebitamento per mezzo di un ricorso al credito non
proporzionato alle proprie capacità patrimoniali.

Cause sovraindebitamento e della diligenza nell'assumere  le
obbligazioni e ragioni dell'incapacità di adempiere

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Composizione del nucleo familiare

Il nucleo Familiare di Gallo Nicola  è così composto:

Dolo

Mira

Gallo Nicola

Fasolato Giuliana

familiari grado di parentela luogo di nascita
07/03/1988

19/08/1954

data di nascita
debitore

Madre

Il signor Nicola vive in casa con la madre (vedova) .

Lo stato civile dell'istante è: Celibe/Nubile.

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Dal 17 ottobre 2022 è occupato presso la società Veritas si Venezia con la qualifica di
"movimentazione" impianto con inquadramento al 3° livello, con uno stipendio, lordo, di circa
1.800,00 mensili, corrispondente ad una retribuzione annua lorda pari ad Euro € 25.127,09.
Sarà riconosciuto, inoltre, un premio di partecipazione il cui potenziale massimo - pari ad euro
1.500,00 lordo, verrà liquidato secondo le progressioni e le modalità stabilite dagli Accordi
aziendali vigenti sulla base del raggiungimento di obiettivi aziendali, collettivi, condivisi e/o
individuali assegnati.

Redditi del nucleo famigliare

15.786,00

10.438,95

22.247,65

18.770,00

2021

2020

2019

2018

redditi annui al netto delle imposte

REDDITI FAMILIARI CONVIVENTI
Fasolato Giuliana 11.485,00

1.315,50

957,08

Debitore: reddito annuo netto : 12 (netto imposte)

Coniuge / convivente:   reddito annuo netto : 12  (netto imposte)

Altri:   reddito annuo netto : 12  (netto imposte)

Totale 2.272,58

Riepilogando:

Nel corso degli ultimi anni ha percepito i seguenti redditi annuali, calcolati al netto delle imposte
dirette dovute per legge.

Gli altri componenti del nucleo familiare sono percettori di un reddito mese di:

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Spese e Reddito del nucleo familiare

le spese più significative del nucleo familiare possono essere così sintetizzate

1.900,00

400,00

400,00

200,00

500,00

60,00

140,00

200,00

alimentari e cura della casa

utenze (bollette luce, acqua , gas, telefono)

spese mantenimento figli

spese di trasporto

animali domestici

vestiario

medicinali e visite mediche

Il REDDITO è stato evidenziato nella sezione precedente, ed è cosi riportato

Ai fine della determinazione di quanto occorra a Gallo Nicola, per il mantenimento suo e della sua
famiglia, si riportano i seguenti dati statistici:
Il nucleo familiare è composto come indicato nella sezione dedicata, la soglia di reddito minimale
(tutti parametrati a 12 mesilità) prevista dal nostro ordinamento nei seguenti casi è:

1.346,16
1.000,00

855,98

MINIMO VITALE
SOGLIA POVERTÀ

ASSEGNO SOCIALE con coeficenti famigliari
1.283,97SOGLIA INCAPIENTE

Secondo le rilevazioni ISTAT, un nucleo familiare così composto ha una spesa media mensile pari ad
euro 2.450,51
(Fonte dati: SOGLIA POVERTÀ’: Numero di componenti il nucleo familiare 2 per classe di età 75 e più
SPESA MEDIA MENSILE periodo di riferimento: anno 2021, data di pubblicazione: 09 giugno 2022, numero componenti nucleo
familiare 2)

SPESE

1.315,50
957,08

Debitore:   reddito annuo netto : 12
Coniuge / convivente:   reddito annuo netto : 12

Altri:   reddito annuo netto : 12
Totale 2.272,58

Il reddito del nucleo famigliare può essere così sintetizzato:

Al fine di determinare il reddito netto disponibile dopo aver sostenuto le spese sopra indicate, si
riportano, separatamente, l'incidenza sul solo reddito del debitore e su quella del nucleo familiare.
Per il calcolo relativo al solo Debitore, le spese sono imputate pro quota (divise per il numero dei

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



1.416,60

1.182,16

372,58

componenti delle famiglia, nella fattispecie per 2) e per l'effetto le spese pro capite ammontano a 950.
-  Calcolato su 12 mesilità.

reddito netto disponibile dopo aver
sostenuto le spese sopra indicate 372,58365,50

reddito familiare DEDOTTO
minimo tenore di vita dignitoso

reddito familiare DEDOTTO
reddito lavoro \ pensione impignorabile
Attualmente il risparmio \ deficit
finanziario mensile è pari a

770,29

225,08

365,50

               Debitore                  Nucleo familiare

§§§
Per quanto illustrato, la quota parte del reddito lavorativo messa a disposizione del Piano di
Ristrutturazione dei Debiti, appare coerente, considerato il fabbisogno della famiglia per le
proprie esigenze primarie.

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Solvibilità del debitore negli ultimi 5 anni.

In riferimento al resoconto sulla solvibilità del debitore persona fisica negli ultimi cinque anni, lo
scrivente, sulla base della documentazione esaminata, ha potuto osservare che la solvibilità di Gallo
Nicola si è gradualmente ridotta fino ad arrivare a non poter più adempiere integralmente alle
obbligazioni assunte.

365,50

1.315,50reddito
950,00spese

rate debiti mutuo
differenza entrate e uscite

72,22%percentuale: spese su reddito

PATRIMONIO / DEBITO

CAPACITA' FINANZIARIA

12.072,50

200,91

500,00

Patrimonio  mobiliare

Autoveicoli
Patrimonio  immobiliare

Patrimonio  finanziario

DEBITI

41.165,53

3.288,56
828,02

49.282,11

prededuzione
privilegiato
chirografario

12.773,41

rapporto debiti patrimonio
differenza attivo passivo -36.508,70

385,82%

La capacità finanziaria corrente, cioè la capacità di coprire con le entrate mensili le minime spese
correnti necessarie per la quotidiana sopravvivenza sono così sintetizzate:

La capacità patrimoniale, cioè la consistenza del proprio patrimonio immobiliare, mobiliare e
finanziario di far fronte nel tempo ai debiti assunti può essere così sintetizzata:

Per quanto illustrato, e come meglio si può evincere dai dati sotto riportati, i redditi netti conseguiti
e il patrimonio prontamente liquidabile, non sono più sufficienti al pagamento regolare degli
impegni assunti e delle ordinarie spese di vita, valutate anche in prospettiva futura.

crediti

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Nel corso degli ultimi cinque anni, non risultano posti in essere dal debitore atti di disposizione sul
proprio patrimonio che possano averne compresso la sua consistenza.
Si riporta che il signor Gallo, in data 17/02/2020, ha venduto una piccola imbarcazione da diporto
per euro 4.800,00 e ha utilizzato la somma per pagare i debiti in essere e per vivere nell'attesa che
mi arrivasse la "Naspi".

Atti dispositivi

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Dall’analisi della documentazione, non è emersa l’esistenza di atti del debitore impugnati dai
creditori.

Atti Impugnati  e
 Procedimenti Giudiziari e\o Esecutivi

non sono noti procedimenti
esecutivi

Procedimenti giudiziari e\o esecutivi, pendenti

Nei confronti dell'istante sono attualmente pendenti i seguenti procedimenti giudiziari, o che hanno
comunque rilevanza ai fini della presente procedura.

procedidimento Creditore istante R.G.Tribunale

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Analizzata la documentazione prodotta e fornita dal debitore, lo scrivente esprime il proprio
giudizio soddisfacente sulla completezza e attendibilità della stessa, prontamente trasmessa da
parte del legale, avendo trovato sostanziale riscontro con le certificazioni acquisite direttamente
presso gli Enti e Creditori.

Attendibilità e Completezza della documentazione depositata a corredo
della domanda.

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



DEBITI

I Debiti accertati sono così riassunti

Con sede:
 Via De Marchi, 16, 30175 Venezia (VE), Partita IVA  Codice Fiscale
Telefono , e mail dp.Venezia.risc@agenziaentrate.it , PEC dr.veneto.gtpec@pce.agenziaentrate.it

41,72 5,88

privilegio chirografario

Il debito deriva da
ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF, anno 2016, di cui
in privilegio euro  41,72
in chirografo euro 5,88
per il suddetto credito l'Agenzia Riscossione ha emesso cartella esattoriale n° R 119R11920190009486813502
0

PRIVILEGI individuazione dei gradi di privilegio
artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c.

Agenzia delle Entrate Dir Prov di Venezia

TOTALE debito
47,60

Con sede:
 via Bernina n. 7, 201xx Milano (MI), Partita IVA 08570720154 Codice Fiscale
Telefono 800-12.90.10, e mail , PEC info@pec.agosducato.it

il contratto di linea di credito n.************3994 intestato al Signor GALLO NICOLA risulta essere stato
ceduto alla società di seguito indicata:

MEDIOBANCA CREDIT SOLUTION S.P.A.
VIA CALDERA 21
20153 MILANO

Distinti saluti.

AGOS DUCATO S.P.A.
Gestione Crediti

AGOS DUCATO S.p.a

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Con sede:
 via della Moscova 18, 20121 Milano (MI), Partita IVA 10508010963 Codice Fiscale
Telefono , e mail clientservice@barclays.it , PEC barclaysirelanditaly@pec.ie.barclays

ha dichiarato che non sussiste nessun credito.

Barclays Bank Ireland PLC

Con sede:
 Via Lucrezia Romana n. 41/47 , 00178 ROMA (RM), Partita IVA 15240741007 Codice Fiscale
Telefono 800.990.620, e mail clienti@bcccreco.bcc.it , PEC bcccreco.affarigenerali@legalmail.it

22.749,89

chirografario

Il debito deriva dal prestito personale nr. 407615 concesso in data 12/06/2017 per l’importo di Euro
33.612,22.
Il rimborso doveva avvenire tramite il versamento di nr. 100 rate per un importo di Euro 471,50 l’una, fatta
eccezione per la prima rata, il cui importo ammontava ad Euro 487,50, comprensiva di imposta di bollo.
A seguito della persistente morosità, in data 01/10/2021, è stato dichiarato decaduto dal beneficio del
termine  rendendo immediatamente esigibile l’intero debito residuo pari a Euro 22.749,89

BCC CreditoConsumo S.p.A.

TOTALE debito
22.749,89

Con sede:
 Via Caldera 21, 201xx Milano (MI), Partita IVA 00864530159 Codice Fiscale
Telefono  02 721321, e mail , PEC compass@pec.compassonline.it

3.701,91

chirografario

Il debito deriva dal saldo della carta di credito n. 32172243545

Compass Banca S.p.A.

TOTALE debito
3.701,91

Con sede:
 via Terraglio, 63 , 30174 Venezia (VE), Partita IVA 04570150278 Codice Fiscale

IFIS NPL INVESTING S.P.A

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Telefono 055 3446411, e mail , PEC ifisnplinvesting@bancaifis.legalmail.it

9.633,22

chirografario

Contratto n. 20790872, ceduto in data 18/11/2021 dalla COMPASS BANCA S.P.A., l'intervenuta cessione del
credito è stata notificata al sig GALLO NICOLA con raccomandata A.R., l'importo dei suddetti crediti, in
virtù del contratto di finanziamento n. 20790872, ammonta ad € 9.633,22 in linea capitale oltre a spese di
procedura e agli interessi di mora calcolati al tasso contrattualmente previsto (e comunque entro i limiti del
tasso soglia usura di cui alla L. 108/1996)

TOTALE debito
9.633,22

Con sede:
 Via Caldera 21, 20153 Milano (MI), Partita IVA 10536040966 Codice Fiscale
Telefono , e mail info@mbcreditsolutions.com, PEC mbcs@pec.mbcreditsolutions.com

4.818,04

chirografario

4.818,04 di cui Euro 359,36 di interessi di mora ed Euro 114,64 di spese.

MEDIOBANCA CREDIT SOLUTION S.P.A.

TOTALE debito
4.818,04

Con sede:
 Via Porara, n° 12/1, 30035 Mirano (VE), Partita IVA  Codice Fiscale
Telefono , e mail info@occveneziano.it, PEC occ.veneziano.idirittideldebitore@pec.it

spese da imputarsi in prededuzione: Competenze OCC, ex. 6 D. Lgvo 14/2019 - costi procedura come da
contratto (2.434,00), l'importo viene evidenziato nell'apposito riquadro

O.C.C. Veneziano i diritti del debitore

Con sede:
 C Battisti, n° 7, 30174 Venezia (VE), Partita IVA 02948100272 Codice Fiscale PLTPLA68D12L736Z
Telefono , e mail polato@studiolegalepolato.it, PEC paolo.polato@venezia.pecavvocati.it

Polato Paolo

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



anticipazioni sostenute dal Gestore e il relativo importo (125,00) è stato evidenziato nella apposita sezione.

Con sede:
 Palazzo Balbi - Dorsoduro, 3901, 30123 Venezia (VE), Partita IVA 02392630279 Codice Fiscale
Telefono 041 27 92 111, e mail , PEC protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

786,30 256,59

privilegio chirografario

Il debito deriva da
TASSA AUTOMOBILISTICA ART.17 LEGGE 449/97�
per gli anni 2011, 2013 e 2017, di cui
in privilegio euro 786,3
in chirografo euro 256,59
per il suddetto credito l'Agenzia Riscossione ha emesso cartelle esattorialein° R 119R11920160006507531000
0
n° R 119R11920170008828668000 0
n° R 119R11920210002983546000 0

PRIVILEGI individuazione dei gradi di privilegio
art. 2752 c.c. u.c. e n. 20 art. 2778 c.c.�

REGIONE VENETO

TOTALE debito
1.042,89

Con sede:
Piazza Garibaldi 19 , 29011 BORGONOVO VAL TIDONE (PC), Partita IVA Codice Fiscale

RMNVTR79S48L628S
Telefono , e mail avvocato.romaniello@gmail.com, PEC vittoria.romaniello@ordineavvocatipc.it

il credito deriva dall'attività professionale espletata per l'assistenza della debitrice nella procedura, il
credito ha natura di Prededuzione e il relativo importo, 729,56, è stato evidenziato nella apposita sezione.

ROMANIELLO VITTORIA

828,02 41.165,53
TOTALE privilegio chirografario

41.993,55 di cui

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Privilegi su beni Immobili
importo

Privilegi su beni Mobili

I Privilegi Possono essere così riepilogati

Privilegi

art. 2770

art. 2777 u.c.

art. 2771

art. 2775 e 2780 n°2

art. 2774 e art. 2780 n°3

art. 2772 e art. 2780 n°4

art. 28 DPR 643/72. 2780 n°5

art.2775-bis art.2780 n°5-bis

art. 2808 e 2748 c.2

art. 2783

art. 2776

artt. 2751 e 2751 bis c.c.

art. 2776 c.3

art. 2776 c.2

Spese di giustizia per atti conservativi o di espropriazione
nell’interesse comune dei creditori
Privilegi che le Leggi speciali dichiarano preferiti ad ogni altro
credito
Crediti per le imposte sui redditi immobiliari, indicati dall'articolo
2771 c.c. 
Crediti per contributi alle opere di bonifica o miglioramento
Crediti dello Stato per le concessioni di acque, indicati dall'articolo
2774;
Crediti per i tributi indiretti, indicati dall'articolo 2772;
Crediti per l'imposta comunale sull'incremento di valore degli
immobili;
Crediti del promissario acquirente per mancata esecuzione dei
contratti preliminari, indicati
Crediti ipotecari secondo l'ordine di iscrizione nei registri
immobiliari
Crediti assistiti da privilegi speciali per i quali non risulta dalla
legge il grado di preferenza
Crediti con privilegio sussidiario sugli immobili
  Spese funebri necessarie secondi gli usi
  Spese di infermità fatte negli ultimi sei mesi della vita del debitore
Somministrazioni vitto vesti ed alloggio, fatte al debitore per lui e

per la sua famiglia negli ultimi sei mesi
Crediti dello Stato per le imposte, le pene pecuniarie e le

soprattasse
Crediti per retribuzioni e risarcimento danni ai dipendenti,

professionisti per gli ultimi due anni di prestazione, agente per
l’ultimo anno, coltivatore diretto, impresa artigiana.

generali
art. 2751 bis n°1

art. 2751 bis n°2

art. 2751 bis n°3

art. 2751 bis n°4

art. 2751 bis n°5

art. 2751 bis n°5bis

art. 2751 bis n°5 TER

art. 2753 e 2778n°1

art. 2754 e art. 2778 n°8

art. 2751 e art. 2778 n°17

Crediti per retribuzioni dovute sotto qualsiasi forma ai prestare di
lavoro subordinato
Crediti per le retribuzioni dei professionisti e degli altri prestatori
d'opera intellettuale per gli ultimi due anni di prestazione
Provvigioni derivanti dal rapporto di agenzia dovute per l'ultimo
anno di prestazione
Crediti del coltivatore diretto  indicati dall’art. 2765 c.c.
Crediti impresa artigiana e coop. produzione e lavoro per
corrispettivi vendita dei manufatti e dei servizi prestati
Crediti delle coop. agricole e consorzi per vendita loro prodotti
Crediti per oneri retributivi e previdenziali addebitati alle imprese
utilizzatrici da parte delle imprese fornitrici di lavoro temporaneo
Crediti per mancato versamento dei contributi di assicurazione
obbligatoria per l’invalidità, vecchiaia ed i superstiti
Crediti per contributi prev. ed ass. e accessori, limitatamente al 50%
del loro ammontare
Spese funebri necessarie secondo gli usi

Spese d'infermità sostenute negli ultimi sei mesi di vita del debitore

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



41,72
786,30

art. 2751 e art. 2778 n°17

art. 2751 e art. 2778 n°17

art. 2751 e art. 2778 n°17

art. 2752 e art. 2778 n°17

art. 2752 c.1 e art 2778 n°18

L. 21/2/1938 n. 246

art. 2752 c.3 e art2778 n°19

art. 2752 c.4 e art 2778 n°20

art. 2753

Somministrazione di vesti, vitto e alloggio effettuate dal debitore ed
alla sua famiglia negli ultimi sei mesi
Crediti di alimenti per gli ultimi tre mesi a favore delle persone alle
quali gli alimenti sono dovuti per legge
Crediti delle amministrazioni ospedaliere o dei comuni per spese
dispedalità o manicomiali in confronto di ricoverati abbienti
Crediti dello Stato per tributi diretti, esclusi quelli relativi ai redditi
immobiliari
Canone RAI
Crediti dello Stato per le imposte, per le pene pecuniarie e per le
soprattasse dovute secondo le norme relative all’IVA

Crediti degli enti locali e per imposte, tasse e tributi  finanza locale

Crediti per gli accessori dei contributi

speciali
art. 2755

art. 2755

art. 2755

art. 2755

art. 2755

art. 2755

art. 2755

art. 2781

art. 2781

art. 2781

art. 2781

art. 2781

art. 2781 e segg.

art. 2781 e segg.

art. 2781 e segg.

art. 2777 c.3

art. 9 Legge ott. 1972 n.635

art. 2782 e art. 2778 n°3

art. 2782 e art. 2778 n°3

art. 2756 e 2778 n°4

art. 2757 e 2778 n°5

art. 2757 e art. 2778 n°6

artt. 2758, 2759 2778 n°7

Trattamento di fine rapporto
Spese per la riparazione o miglioramento di un bene pignorato in
esecuzione di contratto d’appalto
Spese sostenute  per impedire il deperimento di un bene

Spese sostenute per azioni surrogatorie (art. 2900 c.c.)

Spese sostenute per azioni revocatorie (art. 2901 c.c.)

Spese sostenute per sequestro conservativo (art. 671 c.p.c.)

Spese per l’espropriazione
Crediti assistiti da privilegio speciale da preferire per legge speciale
al pegno
imposte ipotecarie (art. 8 D. Lgs. 31/10/90 n. 347)
crediti per concessioni di finanziamenti per acquisto di macchinari,
attrezzature e mezzi strumentali vari (art. 5 L. 18/4/50 n. 258)
credito peschereccio, per acquisto e costruzione battelli (art. 50 R.D.
8/10/31 n.1604)
privilegi marittimi ed aeronautici di cui al codice della navigazione
Legge 5/7/28 n. 1816
Crediti garantiti da pegno
Credito pignoratizio risultante da atto scritto con data certa

Interessi dell’anno in corso alla data della dichiarazione di
fallimento (art. 2788 c.c.),
Privilegi dichiarati da leggi speciali preferiti ad ogni altro credito

Imposte ipotecarie e catastali
Crediti per finanziamenti credito agrario e di credito peschereccio,
anche a breve termine, effettuati mediante utilizzo cambiale agraria
Crediti per anticipazioni sui prodotti agricoli conferiti all’ammasso
Crediti per le mercedi dovuti ai lavoratori impiegati nelle opere di
coltivazione e di raccolta dell’annata agricola.
Crediti per le mercedi dovute ai lavoratori delle opere di
coltivazione e raccolta
Crediti per lavori di coltivazione e raccolta, per sementi, materie
fertilizzanti
Tributi indiretti e e imposte sul reddito dovute per i due anni
anteriori a quello in cui si procede

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



artt. 2758, 2759  2778 n°7

artt. 2758, 2759  2778 n°7

artt. 2758, 2759  2778 n°7

art. 2768 e art2778 n°10

art. 2768 e art. 2778 n°10

art. 2768 e art. 2778 n°10

art. 2768 e art. 2778 n°10

art. 2810

art. 2767 e art. 2778 n°11

rt. 236 disp. att. etrans.

art. 2760 e art. 2778 n°12

art. 2761 e art. 2778 n°13

art. 2762 e art. 2778 n°14

art. 66 R.D. 1165/1938

artt. 2764, 2782  2778 n°16

art. 2783

Crediti per rivalsa IVA verso il cessionario ed il committente
Crediti dello Stato IRPEG, IRPEF, IRAP per i due anni anteriori

Crediti dipendenti da reato
Somme dovute a titolo di risarcimento danni e di spese processuali
al danneggiato dal reato
Spese del procedimento penale

Trattamento di fine rapporto

Crediti del venditore di autoveicoli per il prezzo non corrisposto

Ipoteche su autoveicoli

Privilegio 'assicuratore per il credito del danneggiato RC
Crediti a cui le leggi speciali attribuiscono il privilegio del creditore
pignoratizio se in concorso con altri crediti privilegiati ex art. 2778
Crediti dell'albergatore per merce e somministrazioni verso le
persone albergate
Crediti del vettore, mandatario, depositario, sequestratario
Crediti del venditore di macchine per l'anticipazione del prezzo

Crediti delle Coop. Edilizie e della CDPi e FS nei confronti degli
assegnatari degli alloggi
Crediti del locatore di immobili per pigioni e fitti, comprese le
spese giudiziarie per lo sfratto od il pagamento del canone
Privilegi per i quali la legge speciale non individua il grado

PRIVILEGIO MOBILIARE     totale 828,02

PRIVILEGIO MOBILIARE     totale

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Conto corrente e Dossier Titoli

L'istante è titolare dei seguenti rapporti di conto corrente e dossier titoli che presentano i seguenti
saldi

AGOS DUCATO S.p.a

Compass Banca S.p.A.

BCC ANNIA

31/01/2021

18/06/2021

30/09/2022

200,91

0,00

200,91

3994

3545

79760

NUMERO
RAPPORTO

ISTITUTO SALDO C\C SALDO DOSSIER
TITOLI

DATA
SALDO

Complessivamente il patrimonio finanziario ammonta ad euro 200,91

TOTALI

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



PATRIMONIO IMMOBILIARE

Il patrimonio Immobiliare è così costituito:
Allo stato, per economicità della procedura, non è stato dato incarico a un professionista di redigere
una perizia sul bene. Pertanto, ai fini della presente procedura, sono assunti quali valori di stima, in
ottica prudenziale, gli importi determinati con applicazione del valore minimo a metro quadro
desunto dalla banca dati OMI dell’Agenzia delle Entrate; Il valore appare altresì coerente con le
quotazioni disponibili sui principali siti web specializzati per immobili in vendita nella medesima
zona e con caratteristiche similari.

area urbana sub 2
MIRA

via Dei Cacciatori n.3

Il valore dell'immobile può essere stimato in euro

Quota di proprietà: 25,00%

FOGLIO PARTICELLA SUB
41 146 2

CITTA':

Sull’immobile grava il diritto di abitazione a favore della madre sig.ra Fasolato.
Pertanto dal valore di stima OMI si detrae il 20%

800,00

Parametri OMI
fascia zona anno semestre

 stato
conservativo

coefficienti
correttivi

80
MQ tipologia

suburbana/MA
LCONTENTA

Terreno

0
valore MQ

50

abitazione sub 10
MIRA

via Dei Cacciatori n.3

Il valore dell'immobile può essere stimato in euro

Quota di proprietà: 25,00%

FOGLIO PARTICELLA SUB
41 146 10

CITTA':

11.272,50

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Sull’immobile grava il diritto di abitazione a favore della madre sig.ra Fasolato.
Pertanto dal valore di stima OMI si detrae il 20%

Parametri OMI
fascia zona anno semestre

 stato
conservativo

coefficienti
correttivi

54
MQ tipologia

suburbana/MA
LCONTENTA

Residenziale 2022 1

Normale ,375
valore MQ

1043,75

valore complessivo compendio immobiliare 12.072,50

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Inventario Patrimonio Mobiliare

Dalla disamina della documentazione fornita dal debitore e dalle informazioni da lui rilasciate,
non sono emersi crediti da incassare nne altri beni mobili di valore
Il debitore si rende disponibile a rendere alla procedura quota parte del proprio reddito lavorativo
e in particolare mettere a disposizione dei creditori la somma complessiva di € 16.000,00 in un arco
temporale di 5 anni attraverso pagamenti mensili di € 200,00 per 12 mensilità (€ 2.400,00 all’anno) e
parte della tredicesima mensilità pari ad € 800,00 annui sempre per 5 anni. La tredicesima
mensilità verrà corrisposta nel mese di dicembre di ciascun anno

Autoveicoli
VOLVO - M MW75 MW7531 Targata CM655XY

500,00

500,00

mensilità
numero mensilità

200,00 60 12.000,00

5 4.000,00

16.000,00

800,00tredicesima \ 14

TOTALE

Quota parte reddito lavorativo

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Infatti non è stato ipotizzata la vendita del compendio mobiliare e immobiliare e la procedura dovrà
solamente gestire per 5 anni gli introiti dello stipendio e provvedere ai relativi riparti.

Indicazione presunta dei costi della procedura
(art. 68 c° 2 lett. d) d.lgvo 14/2019)

I fini della prospettata procedura di definizione di un piano di ristrutturazione dei debiti del
consumatore, tenuto conto dello stato passivo e di quello attivo, si ritiene congruo prevedere come
costo della procedura, almeno ulteriori euro 4.000,00, quale spese di gestione (spese bancarie, postali
ed amministrative diverse, compenso all’organismo per l’attività prestata nel corso del Piano, oltre
accessori di legge ed anticipazioni).

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Proposta avanzata dal Debitore

41.165,53creditori chirografari

7.288,56creditori in prededuzione
828,02creditori privilegiati

49.282,11

FABBRICATI
TERRENI
AUTOVEICOLI
BENI MOBILI

CREDITI

TOTALE 16.000,00

C\C
DOSSIER TITOLI

16.000,00QUOTA PARTE REDDITO

828,02

PRIVILEGIO IMMOBILIARE

PREDEDUZIONE

privilegio mobiliare
privilegio immobiliare

100,00%828,02

7.288,56

Il debitore ha avanzato la seguente proposta di pagamento a favore dei creditori:
destinare al pagamento della massa dei propri debiti, per i prossimi 5 anni a decorrere dall’omologa del Piano,
tutti i propri redditi da lavoro dipendente, al netto di contributi previdenziali, tasse ed imposte, altri oneri di
legge e detratta la somma di € 1.100,00 al mese per il proprio sostentamento.
In particolare, il Debitore intende mettere a disposizione dei creditori la somma complessiva di € 16.000,00 in
un arco temporale di 5 anni attraverso pagamenti mensili di € 200,00 per 12 mensilità (€ 2.600,00 all’anno) e
parte della tredicesima mensilità pari ad € 800,00 annui sempre per 5 anni. La tredicesima mensilità verrà
corrisposta nel mese di dicembre di ciascun anno.

La posizione" Patrimonio / Debiti" può essere così riassunta

di cui

Totale Debiti

Il Patrimonio messo a disposizione deriva dà:

Pertanto, alla luce della proposta avanzata dal debitore, è possibile ipotizzare il pagamento dei
creditori nella seguente misura (includendo nelle prededuzioni il costo minimo stimabile per la
successiva fase giudiziaria) :

importo offerto % di rimborso
100,00%

FINANZA ESTERNA

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



PRIVILEGIO MOBILIARE

CHIROGRAFARI 21,16%8.711,44

I crediti in Prededuzione sono rappresentati, oltre da quanto analiticamente indicato nel
prospetto debiti anche dalle ulteriori voci, che rappresentano sostanzialmente i costi della procedura

Competenze OCC, ex. 6 D. Lgvo 14/2019 -  costi procedura come da contratto -

anticipazioni Gestore

Compenso Advisor, ex art. 6 D. Lgvo 14/2019

2.434,00
125,00
729,56

3.288,56

CREDITORE
Compass Banca S.p.A.

BCC CreditoConsumo S.p.A.

Barclays Bank Ireland PLC

IFIS NPL INVESTING S.P.A

3.701,91

22.749,89

9.633,22

CREDITO TOTALE
7,51%

46,16%

19,55%

%

I costi presuntivi, futuri, della procedura nelle sue ipotetiche fasi successive, sono stati specificati
nell’apposita sezione e quantificati in una somma non inferiore ad euro 4.000,00.
RIEPILOGO

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Agenzia delle Entrate Dir Prov di Venezia

REGIONE VENETO

AGOS DUCATO S.p.a

MEDIOBANCA CREDIT SOLUTION S.P.A.

ROMANIELLO VITTORIA

Polato Paolo

O.C.C. Veneziano i diritti del debitore

47,60

1.042,89

4.818,04

0,10%

2,12%

9,78%

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Il signor Gallo possiede la quota di 1/4 di un’abitazione in Mira con scoperto esclusivo.
L’immobile è gravato dal diritto di usufrutto della madre, di anni 68.
La quota dell’immobile è stata stimata a livello prudenziale in circa 12.000,00. Un’eventuale azione
esecutiva immobiliare potrebbe rivelarsi non economicamente conveniente per gli alti costi
della procedura.

Attualmente è impiegato presso VERITAS (dal mese di ottobre 2022) e percepisce uno stipendio di
circa 1.300 mensili, un pignoramento sullo stipendio potrebbe determinare una trattenuta del 1/5
per tutta la durata del rapporto lavorativo che allo stato non è stimabile considerati i repentini
cambi di occupazione; inoltre l’azione sarebbe gravata da ulteriori spese.

L’autovettura VOLVO - M MW75 MW7531 Targata CM655XY è del 2004, ha quasi 20 anni e si può
ritenere che non abbia un valore economico significativo e i costi di esecuzione siano maggiori del
provento.

La procedura liquidatoria non risulta pertanto più favorevole rispetto al Piano proposto:
1) l’immobile è di difficile realizzo economico o potrebbe rappresentare una fonte di perdita
piuttosto che di ricavo;
2) gli introiti da attività lavorativa nel Piano liquiidatorio avrebbero una durata di anni 3 mentre
nel piano offerto si prevede una durata più lunga, anni 5, e viene messa a disposizione il n60%
della tredicesima sempre per 5 anni.

Il piano permette il pagamento
a) integrale delle spese di procedura, sia della presente fase sia di quella radicanda,
b) integrale pagamento dei crediti privilegiati
c) pagamento dei creditori chirografari nella misura stimata del 21,16%

Si ritiene pertanto che la proposta di Piano di Ristrutturazione Debiti sia più conveniente
rispetto dl altre ipotesi liquidatore.

Convenienza del piano rispetto ad eventuali alternative liquidatorie e
soddisfacimento in misura non inferiore alla liquidazione

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Conclusioni ed attestazione
A conclusione della presente e delle considerazioni sopra illustrate, il sottoscritto Gestore
premesso che
l’articolo 67 ss D. Lgvo 14/2019 prevede che “Il consumatore sovraindebitato, con l'ausilio dell'OCC, può

proporre ai creditori un piano di ristrutturazione dei debiti che indichi in modo specifico tempi e modalità per
superare la crisi da sovraindebitamento. La proposta ha contenuto libero e può prevedere il soddisfacimento,
anche parziale e differenziato, dei crediti in qualsiasi forma. ”;
- l’analisi effettuata ha evidenziato che l’Istante si trova in stato di crisi (“lo stato del debitore che rende

probabile l'insolvenza e che si manifesta con l'inadeguatezza dei flussi di cassa prospettici a far fronte alle
obbligazioni nei successivi dodici mesi") e di insolvenza ("lo stato del debitore che si manifesta con
inadempimenti od altri fatti esteriori, i quali dimostrino che il debitore non è più in grado di soddisfare
regolarmente le proprie obbligazioni”) così come previsto dal D. Lgvo 14/2019;

- sono stati verificati positivamente i presupposti e le condizioni di ammissibilità previsti dal D. Lgvo
14/2019;

- che sono state consultate le banche dati pubbliche e private al fine di verificare l’attendibilità delle
informazioni fornite nell’istanza;

- che è stata eseguita un’attività di riscontro dei dati con e informazioni reperibili dagli uffici
tributari, dell’anagrafe tributaria e delle banche dati pubbliche, oltre a quelli direttamente messi a
disposizione dai creditori;

- che è stata esaminata la proposta di Ristrutturazione dei debiti del Sovra indebitato, che prevede da
parte di Gallo Nicola di soddisfare i creditori nella seguente misura:
destinare al pagamento della massa dei propri debiti, per i prossimi 5 anni a decorrere
dall’omologa del Piano, tutti i propri redditi da lavoro dipendente, al netto di contributi
previdenziali, tasse ed imposte, altri oneri di legge e detratta la somma di € 1.100,00 al mese per il
proprio sostentamento.
In particolare, il Debitore intende mettere a disposizione dei creditori la somma complessiva di €
16.000,00 in un arco temporale di 5 anni attraverso pagamenti mensili di € 200,00 per 12 mensilità
(€ 2.600,00 all’anno) e parte della tredicesima mensilità pari ad € 800,00 annui sempre per 5 anni.
La tredicesima mensilità verrà corrisposta nel mese di dicembre di ciascun anno

ritenuto
- che i controlli e le verifiche eseguite sulla documentazione messa a disposizione dal debitore

consentono di esprimere un giudizio positivo sulla completezza e sull’attendibilità della
documentazione prodotta;

- che i dati esposti nella proposta di liquidazione del patrimonio, nell’ulteriore documentazione
prodotta trovano sostanziale corrispondenza con i dati indicati dai creditori e dalle banche dati
pubbliche

- di aver verificato che l’elenco dei beni personali risulta completo e consente il riscontro della
natura delle attività che compongono il patrimonio del debitore;

- che la proposta Ristrutturazione dei Debiti sia coerente e attuabile al fine di soddisfare al meglio
tutti i creditori.

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



Tutto sopra premesso e ritenuto,
lo scrivente Gestore,

ESPRIME GIUDIZIO POSITIVO
sulla completezza e sulla attendibilità della documentazione come richiesto dall'art. 68 D. Lgvo
14/2019 ss, nonché in merito alla proposta di Ristrutturazione dei debiti che Gallo Nicola intende
sottoporre al vaglio del Tribunale, in quanto tale proposta economica appare conveniente per i
creditori tenuto conto di quanto offerto è superiore a quanto si sarebbe potuto ricavare per legge da
una procedura forzosa o dall’alternativa liquidatoria.
L'operazione nel suo complesso si ritiene sostenibile in quanto, seppur richiede al ricorrente un
sacrificio economico si ritiene che lo stesso sia in grado di farvi fronte.

Lo scrivente professionista avv. Polato Paolo, quale Gestore della Crisi incaricato dall’organismo "O.
C.C. Veneziano i diritti del debitore”, ritiene di aver assolto l’incarico affidatogli, restando a
disposizione per ogni ulteriore chiarimento o integrazione.
In fede.
Venezia, 26/02/2023
O.C.C. Veneziano i diritti del debitore
Il Gestore della Crisi
avv. Polato Paolo

Si allegano i seguenti documenti:
1 STATO FAMIGLIA
2 CASELLARIO GALLO NICOLA
3 BUSTA PAGA AGOSTO 2021
4 INDENNITA DISOCCUPAZIONE 2020
5 CONTRATTO LAVORO VERITAS
6 BUSTE PAGA 2022
7 REDDITO FAMILIARE FASOLATO GIULIANA 730 2020
8 REDDITO FAMILIARE2 FASOLATO GIULIANA 730 2021
9 REDDITO FAMILIARE3 FASOLATO GIULIANA 730 2022
10 SPESE AUTOCERTIFICAZIONE GALLO NICOLA
11 CU 2020 ANNO 2019
12 CU 2021 AQNNO 2020
13 730 2019 ANNO 2018

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo



14 730 2022
15 CR BANCA ITALIA
16 CAI
17 CRIF
18 VISURA PROTESTI
19 INPS ESTRATTO CONTO INTEGRATO
20 COMUNE MIRA
21 IMMOBILE MIRA AREA URBANA SUB 2
22 IMMOBILE MIRA ABITAZIONE SUB 10
23 IMMOBILE VIA DEI CACCIATORI N.3 planimetria
24 COMPASS BANCA S.P.A.
25 BCC CREDITOCONSUMO S.P.A.
26 BARCLAYS BANK IRELAND PLC
27 IFIS NPL INVESTING S.P.A
28 AGENZIA DELLE ENTRATE DIR PROV DI VENEZIA
29 REGIONE VENETO
30 AGOS DUCATO S.P.A
31 MEDIOBANCA CREDIT SOLUTION S.P.A.
32 ROMANIELLO VITTORIA
33 CONTO 3994
34 CONTO 3545
35 CONTO 79760
36 AUTOVEICOLO VOLVO - M MW75 MW7531 TARGATA CM655XY

relazione particolareggiata, debitore: Gallo Nicola - Gestore: avv. Polato Paolo


